
Vítězství

Argema

Byly doby nás a flámů
Zněly hity vítězů
Vyšlo všechno, kam jsem sáhnul
Přibejvalo zářezů

Marná sláva, jarní tání
Jakou cenu vůbec má?
Teď jsi všude jinde k mání
Všude, jen ne tam, kde já

Vítězství, kdo ti odolá?
Dál je svádíš, pak nepřicházíš
Víc než víš, hlavu zamotáš
Kam se ztrácíš? Pro koho záříš?
Komu dáš?

Pro koho teď chvíli dýcháš?
Komu tě to závidím?
Jak v tom kotli s náma mícháš,
od nevidim do vidím

Další si už šance sčítá
Další tobě má se vzdát
Dávno balí i když zpívá,
že tě už má napořád

Vítězství, kdo ti odolá?
Dál je svádíš, pak nepřicházíš
Víc než víš, hlavu zamotáš
Kam se ztrácíš? Pro koho záříš?
Vítězství, kdo ti odolá?
Dál je svádíš, pak nepřicházíš
Víc než víš, hlavu zamotáš
Kam se ztrácíš? Pro koho záříš?
Komu dáš?

Vítězství, kdo ti odolá?
Dál je svádíš, pak nepřicházíš
Víc než víš, hlavu zamotáš
Kam se ztrácíš? Pro koho záříš?
Komu dáš?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

